

## AKCE :

**VT Stonávka, Hradiště pod Babí Horou, km 19.100 - 19.400, oprava opevnění – projektová dokumentace, stavba č. 3791**

## KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY :

Nabídková cena bez DPH celkem :	<b>144 700,00 Kč</b>
DPH	<b>30 387,00 Kč</b>
Nabídková včetně DPH celkem :	<b>175 087,00 Kč</b>

**Rozsah nabízených prací**

Vypracování projektové dokumentace stavby výše uvedené akce dle vyhlášky č. 6212013 Sb. o dokumentaci staveb a to ve stupni pro stavební povolení/ohlášení a provádění stavby .

**Kalkulace ceny**

**a) Průzkumné práce** \_\_\_\_\_ celkem : **22 500,00 Kč**

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Geodetické zaměření	Dle nabídky				14 500,00 Kč
Inventarizace zeleně	A	500	1,00	8,00	4 000,00 Kč
Fotodokumentace, místní průzkum	A	500	1,00	8,00	4 000,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>1,00</b>	<b>8,00</b>	<b>22 500,00 Kč</b>

**b) Projekční práce :** \_\_\_\_\_ celkem : **90 200,00 Kč**

- A) VŠ : inženýrské práce koncepční 400,00 - 500,00 Kč /hod  
 B) VŠ : inženýrské práce ostatní 300,00 - 400,00 Kč /hod  
 C) SŠ : konstruktérské práce : 200,00 - 350,00 Kč /hod

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Vyhodnocení podkladů	A	500	0,25	2,00	1 000,00 Kč
Nákup podkladů (KN, vyjádření sítí atp)	-				2 000,00 Kč
Aktualizace hydrotechnických výpočtů	A	550	2,00	16,00	8 800,00 Kč
Návrh koncepce opatření	A	550	1,50	12,00	6 600,00 Kč
Zpracování původní dokumentace	B	500	2,00	16,00	8 000,00 Kč
Zpracování textové části	B	500	3,00	24,00	12 000,00 Kč
Zpracování výkresové části	B	500	6,00	48,00	24 000,00 Kč
Podklady k dočasnému vynětí PUFL	-				6 000,00 Kč
Aktualizace technických podmínek stavby	B	500	1,00	8,00	4 000,00 Kč
Rozpočet	C	450	3,00	24,00	10 800,00 Kč
Planografické práce	-				7 000,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>18,50</b>	<b>148,00</b>	<b>90 200,00 Kč</b>

**c) Inženýrská činnost :** \_\_\_\_\_ celkem : **32 000,00 Kč**

Popis prací	Kat. práce	Kč/hod	Počet dnů	Poč. hod.	Cena
Projednání dokumentace s dotč. orgány a organizacemi	A	500	4,00	32,00	16 000,00 Kč
Majetkoprávní projednání	A	500	2,00	16,00	8 000,00 Kč
Planografické práce (vícetisky pro projednání)	-				8 000,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>6,00</b>	<b>48,00</b>	<b>32 000,00 Kč</b>

**d) Autorský dozor :** \_\_\_\_\_

Dle skutečné účasti na stavbě a skutečně ovedených prací : **550,00 Kč /hod**

V Ostravě 02.06.2020

Vypracoval : xxx